DECLARAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE XEXÉU

Declaramos para os devidos fins que a Prestação de Contas de
Gestão, referente ao Exercício Financeiro de 2016, foi encaminhada ao Tribunal de

Contas do Estado em 31 de março de 2017, para análise e Relatório de Auditório. Até o
momento a Câmara não recebeu o referido relatório de auditoria para defesa. Assim que
houver emissão de Parecer Prévio por parte do Tribunal de Contas do Estado o mesmo

será devidamente publicado no Portal da Transparência.

_______________________________________
Daniella Leticia da Silva Oliveira

Controladora Interna

		2024-07-23T11:25:18-0300
	DANIELLA LETICIA DA SILVA OLIVEIRA:04250655458